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プロセニアム
高さ7.0ｍ

小劇場

施設概要

舞台平面図

舞台断面図

名　称 席　数 備　　　考

小劇場

ホワイエ備品
舞台　 面積　269㎡　　間口6間（10.8ｍ）× 奥行5間（9.0ｍ）
参考　 荷物用EV　W3ｍ×D3.2ｍ×H5ｍ

搬入車両　4ｔ車1台（地下トラックヤード高さ3.5ｍまで）

500席
（固定席498席、
 車いす用2席）

・横看板　W7,200（又は9,000）×H900 ・垂れ幕　W450～600×H3,000（推奨）
・スクリーン　16：9 ＝ 250インチ程度（W5.5m×H3.1m）、4：3 ＝ 210インチ程度（W4.2m×H3.2m）

机、椅子（主催者控室）、立看板（1F）、掲示板×5、フロアスタンド×8、ベルトパーテーション、コインロッカー

楽屋、練習室平面図

ホワイエ平面図
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小劇場　客席案内図
客席数 500席（内 車いす用2席、難聴者用48席）
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名　称 面　積 化粧前 主 な 備 品
楽屋1
楽屋2（和室）
楽屋3（和室）
楽屋4
母子室

22㎡
6畳
6畳
9㎡
8.3㎡

9席
6席
6席
4席
―

応接セット、丸椅子、ハンガーラック、姿見、モニターTV

丸椅子、ハンガーラック、姿見、モニターTV
ベンチ　※５組まで利用可

※シャワー室が2室あります。（有料）　※給湯室に冷蔵庫があります。

※練習室は飲食・土足禁止

座卓、座椅子、座布団、ハンガーラック、姿見、モニターTV

名　称 面　積 天井高 主 な 備 品

練習室 115㎡ 4ｍ
机、椅子、上敷き、ゴムマット、ホワイトボード、パーテーション、モニターTV
【有料備品】拡声装置 [CD/MD]、グランドピアノ、

可搬式プロジェクター、BDプレーヤー、レーザーポインター、譜面台

定　員

50人

練習室
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